
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1364, de 12  de novembrode 2012.

O  DIRETOR-GERAL DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 303, inciso IV, 
do RIMPDFT (Portaria Normativa nº 72/PGJ, de 22/9/2009) e na Portaria Normativa/DG 
nº  32,  de  13  de  janeiro  de  2010,  tendo  em  vista  o  que  consta  do  Processo  nº 
08190.131264/12-05.

RESOLVE:

Art.  1º  – Designar  a  servidora  ROSENI  RAMOS  DA  SILVA 
NEPOMUCENO, Chefe da Seção de Serviços Gerais, matrícula nº 1052-9, para exercer o 
encargo  de  GESTORA  do  Contrato  nº  055/2012,  firmado  com  COPIADORA 
UNIVERSITÁRIA LTDA. - ME, que tem por objeto prestação de serviços de reprografia, 
encadernação,  plastificação  e  cópias  e  impressão  digital,  monocromáticas,  em grandes 
formatos, incluindo a disponibilização de equipamentos e mão-de-obra para operá-los, e o 
fornecimento  de  todos  os  insumos  necessários,  e  a  servidora  PALOMA  BATISTA 
BORBA, Chefe  Substituta da Seção de Serviços Gerais, matrícula nº 4001-1, para exercer 
o encargo de GESTORA SUBSTITUTA. 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 27, 13 DE NOVEMBRO DE 2012.


